
                        OBECNÍ  ÚŘAD  B R U M O V I C E 
                                        PSČ   691 11    
 

   

 
Poskytnutí požadované informace 

 
 Obecní úřad Brumovice, jako orgán příslušný podle ustanovení § 2 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném 

přístupu k informacím “) obdržel Vaši žádost o informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu 
k informacím. V této žádosti s datem 24.4.2023 a doručené na podatelnu povinného subjektu dne 

26.4.2023., požadujete následující informace, cit.: 

 

„Žádáme Vás opět o odpovědi, kterých se nám nedostalo. 
1) Přikázali jste, či jinak žádali zhotovitele IS Hodonín při této stavbě o nějakou změnu, než 

bylo popsané ve smlouvě o dílo č. 248/2008 z 16.6.2008? 
1a) Pokud ano, o jaké práce se jednalo 

2) Byly tyto změny odsouhlaseny projektantem  
2a) Pokud ano, prosím o jejich zaslání (kopie výkresů i písemností) 
3) Bylo k těmto změnám zapotřebí vyjádření orgánů schvalující tuto stavbu 
3a) Pokud ano, prosím o jejich vyjádření (kopie vyjádření)“ 

 
 

 
K této žádosti sdělujeme následující: 

 

 Vážený pane na základě Vaší žádosti ze dne 26.4 2023, viz naše č.j. 408/23 dle zákona 106/1999 Sb., 

kde žádáte o odpovědi Vám sdělujeme následující: 
Bod č. 1) Přikázali jste, či jinak žádali zhotovitele IS Hodonín při této stavbě o nějakou změnu, než 

bylo popsané ve smlouvě o dílo č. 248/2008 z 16.6.2008? 

 -Takový příkaz ani žádost uděleny nebyly 
1a) logicky žádné práce nebyly provedeny a tudíž nebylo zapotřebí žádných vyjádření dotčených 

orgánů 

2)-3) žádné změny nebyly odsouhlaseny projektantem 
 

K nově položeným otázkám ze dne 5.3.2023 pod č. 1 písm. a) až d) a číslem 2 písm. a) až c) lze toliko 

uvést, že tyto nelze s neznalostí věcí stávajícího vedení obce odpovědně zodpovědět. Rád bych Vás ale 

ujistil, že snahou naší obce je Vám tyto otázky zodpovědět a kvalifikovaně doložit. Nicméně tato 
snaha je komplikovaná odstupem mnoha let od realizace předmětné stavby a nedostupností 

požadovaných informací. I přesto věnujeme veškeré úsilí k vyhovění Vašich požadavků, abychom tyto 

uspokojili v čase co možná nejkratším. 
 

 

 
 

 

 

 
Ing. Rudolf Kadlec 

       starosta 
 

 

 


